[image: image1.png]53 ' . g} 3
Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

INDICAÇÃO N° 29/2019

Indico a Casa na forma regimental, se oficie ao Sr. Prefeito Municipal Alexandre Tassoni Antonio, para que interceda junto ao Departamento de Estradas e Rodagem (DER) de Presidente Prudente, através do Engenheiro Dr. João Augusto Ribeiro, Diretor Regional, que providencie estudos no sentido de ser feita a pavimentação asfáltica no acostamento da entrada de acesso ao Bairro São Bento, localizado na estrada vicinal TPA-030 (SPA-141/563), que liga Tupi Paulista a Nova Guataporanga.

Essa indicação está sendo feita atendendo pedido dos moradores e motoristas que trafegam pela citada estrada, localizada na zona rural do município, sendo que os mesmos têm encontrado muita dificuldade para realizar a conversão e adentrar no Bairro pela falta dessa melhoria.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 8 de março de 2019

Clovis Antonio Lopes

Vereador

[image: image1.png]